AVISO DE RESULTADO FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025

A Confederação Brasileira de Desporto Universitário - CBDU, torna público o RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de frete para transporte de materiais/equipamentos, destinados a atender às
necessidades da CBDU.

Foram declaradas vencedoras as empresas: 5 ESTRELAS INFINITY SERVIÇOS E SOLUÇOES

LTDA, vencedora dos Lotes 1, 3, 4, 5, 8, 9 e 11, no valor total de R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito mil
reais); PARANA SOLUÇÕES LOGÍSTICAS E TRANSPORTE LTDA, vencedora dos Lotes 2, 6, 7 e 10, no
valor total de R$ 272.647,99 (duzentos e setenta e dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e noventa e
nove centavos).

Informo ainda que não houve empresas interessadas no cadastro de reserva.

THAYSA FERREIRA VITORIANO
Pregoeira

		2025-05-06T09:46:25-0300